
گزارش  جلسه   
رستم زاده

 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 

رضوی با بیان این که طبق آمار ارائه شده از سوی 
وزارت صنعت تاکنون هزارو 699واحد کشاورزی 
برای اخذ 340میلیارد تومان و 640واحد صنعتی 
برای دریافت 712میلیارد تومان تسهیلات ثبت نام 
کرده اند که از این تعداد 553واحد برای دریافت 
معرفی  عامل  بانک های  به  تومان  673میلیارد 

به  147واحد  برای  تعداد  این  گفت:از  شده اند 
مبلغ 191.5میلیارد تومان قرارداد منعقد شده 
است و 136واحد مبلغی در حدود 165.5میلیارد 
تومان تسهیلات از منابع احیای صنایع کوچک 
دریافت کرده اند که براین اساس خراسان رضوی 
رتبه ششم پرداخت تسهیلات در کشور را دارد.
علیرضایی  راضیه  رضوی،  خراسان  گزارش  به 
در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید که روز 
گذشته پس از بازدید از سه واحد صنعتی و با حضور 
استاندار تشکیل شد با بیان این مطلب تصریح کرد: 
البته در این میان بانک های استان به 833واحد 
صنعتی و تولیدی استان مبلغی معادل463میلیارد 
تومان تسهیلات از محل منابع خودشان داده اند.
وی اضافه کرد: خراسان رضوی بعد از لرستان، 
فارس، مازندران، گلستان و گیلان در رتبه ششم 
جدول پرداخت تسهیلات در کشور قراردارد و 
پس از خراسان رضوی خوزستان، اصفهان و یزد 
کرد:البته  خاطرنشان  نشسته اند.علیرضایی 
آمار ارائه شده از سوی وزارت صنعت براساس 

گزارش های انتهای شهریور ماه است و اکنون 
وضعیت پرداخت تسهیلات و قرارداد های منعقد 

شده تغییر داشته است.

تلاش برای جذب همه تسهیلات تولید • 
بیان  با  همچنین  نیز  رضوی  خراسان  استاندار 
این که براساس تاکیدات معاون اول رئیس جمهور، 
مجموع 16 هزار میلیارد تومان تسهیلات رونق 
تولید در کشور باید تا آخر شهریور ماه جذب می شد؛ 
اظهار داشت: هرچند ثبت نام واحد های مشکل دار 
در سامانه بهین یاب به پایان رسیده است اما جذب 

جدیت  با  استان  در  شده  پیش بینی  تسهیلات 
سهم  افزود:  رشیدیان  می شود.علیرضا  دنبال 
خراسان رضوی از این تسهیلات، 763 میلیارد 
تومان معادل 4.8 درصد است که تاکنون پرداخت 
236 میلیارد تومان در استان تصویب شده است.

رشیدیان گفت: تا این تاریخ دو هزار و 667واحد 
متقاضی دریافت تسهیلات رونق تولید شده اند 
که 968 واحد مربوط به حوزه صنعت و هزار و 699 
واحد مربوط به کشاورزی است.استاندار خراسان 
رضوی تصریح کرد: با بررسی های انجام شده تا 
سقف دو هزار میلیارد تومان ظرفیت و تقاضا در 

واحد های کوچک و متوسط استان وجود دارد.
رشیدیان گفت: در سال »اقتصاد مقاومتی، اقدام 
و عمل«، حمایت از واحد های تولیدی برای عرضه 
محصولات باکیفیت داخلی یک اولویت است که 
از این طریق می توان زمینه ارتقای شاخص های 

اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار را فراهم کرد.

مبارزه جدی و همگانی با قاچاق کالا • 
استاندار خراسان رضوی بر لزوم برنامه ریزی برای 
مبارزه جدی و همگانی با قاچاق کالا در راستای 
حمایت از تولید تاکید کرد و اظهار داشت: در حال 
حاضر اهتمام دولت بر جلوگیری از قاچاق لوازم 
خانگی است و در مراحل بعد به باقی صنوف نیز 
ورود پیدا خواهد کرد.وی در ادامه با تاکید بر لزوم 
همراهی بانک ها در اعطای تسهیلات با کارمزد 
مصوب به واحد های تولیدی، افزود: هیچ یک از 
بانک های عامل حق ندارند بخش نامه های درون 
سازمانی خود را بر مصوبات ابلاغی دولت در ارائه 
دهند. اولویت  صنعتی  واحد های  به  تسهیلات 
رشیدیان ضمن مثبت ارزیابی کردن عملکرد استان 
در حوزه اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی در 
مقایسه با سایر استان های کشور، افزود: 55 درصد 
مصرف برق استان در حوزه صنعت و کشاورزی 
است که این میزان 10 درصد بالاتر از میانگین 
کشور و نشان دهنده پویایی و حرکت تولید در 
تاکید  رضوی  خراسان  است.استاندار  استان 
کرد: اهتمام مدیران دولتی استان کمک به بخش 
در  حرکت  خصوصی  بخش  تکلیف  و  خصوصی 

راستای منافع ملی است.

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری خبرداد

واگذاری زمین به 6 شرکت برای تولید 250 مگاوات برق از باد
مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری از واگذاری زمین به شش 
شرکت در منطقه خواف برای تولید 250 مگاوات برق خبرداد.علی رسولیان 
در گفت وگو با خراسان رضوی افزود:در این راستا مقرر شد برای تسریع در 
واگذاری زمین و اجرای سریع پروژه کلیه استعلام ها از دستگاه های ذی ربط 
توسط شرکت های مزبور انجام گیرد تا در صورت مراجعه سرمایه گذاران و 
اخذ مجوز های لازم پس از واگذاری زمین پروژه ها اجرایی شود.وی اضافه 

کرد:برای تولید این میزان برق بااستفاده از انرژی های بادی در منطقه خواف، تونل های بادی مشخص و نقاط 
قابل واگذاری هم تعیین شده است.

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خبرداد:

کشف بیش از 34 تن برنج قاچاق در مشهد
پلیس آگاهی در بازرسی از یک انبار زیرزمینی در شهر مشهد بیش از 34 

تن برنج قاچاق به ارزش دو میلیارد و 700 میلیون ریال کشف کرد.
سرهنگ »حمید رزمخواه« رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی با اعلام 
این خبر تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با اطمینان از صحت خبر با 
هماهنگی مقام قضایی وارد عمل شدند و در بازرسی از محل، 34 تن و 500 
کیلوگرم انواع برنج خارجی فاقد هر گونه مجوز گمرکی را کشف کردند. 

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی با اعلام این که ارزش ریالی این محموله دو میلیارد و 700 میلیون 
ریال برآورد شده است خاطرنشان کرد: انبار پلمب و متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی خبرداد:

اخطار به 270 واحد صنفی پوشاک در خراسان رضوی
رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی گفت: 
در چارچوب طرح پاک سازی صنوف از مظاهر علنی فساد طی هفته 
اخیر در واحد های تولید پوشاک برای 270 واحد متخلف تذکر و اخطاریه 
تعطیلی صادر شد.به گزارش ایرنا، فرماندهی انتظامی خراسان رضوی 
روز چهارشنبه به نقل از سرهنگ هادی شیرمحمدی گزارش داد: در 
این طرح با محوریت شناسایی و پلمب واحد های تولید و توزیع پوشاک 

نامتعارف از هزار و 391 واحد صنفی بازدید و دو واحد متخلف پلمب شد.وی ادامه داد: در مجموع در 
اجرای این طرح 788 ثوب انواع پوشاک غیرمتعارف نیز توقیف شد.
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در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان مطرح شد

رتبه ششم استان در پرداخت تسهیلات تولید
رشیدیان:جذب همه تسهیلات پیش بینی شده در استان با جدیت دنبال می شود

استاندار خبرداد:

خط اعتباری ویژه بانک مرکزی 
برای پدیده

استاندار خراسان رضوی با رد هرگونه شایعه ای مبنی بر 
لغو تشکیل کنسرسیوم بانکی از اختصاص خط اعتباری 
ویژه بانک مرکزی برای پدیده خبردادو گفت:پیش از 
تشکیل کنسرسیوم بانکی، رئیس کل بانک مرکزی خط 
اعتباری ویژه ای را برای پدیده پیش بینی کرده است 
که اگرچه این مبلغ پایین تر از رقم مورد تقاضای هیئت 
مدیره است اما در شرایط فعلی کمک بسیاربزرگی است 
که می تواند زمینه تشکیل کنسرسیوم بانکی برای حل 

مشکل موجود نیز باشد.
علیرضا رشیدیان در حاشیه جلسه ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید استان در پاسخ به خبرنگاران در خصوص 
بازدید مسئولان سازمان بورس از پروژه پدیده اظهار 
داشت:مقرر بود سازمان بورس برای تشکیل اتاق مبادله 

سهام به پدیده کمک کند.
وی با بیان این مطلب اضافه کرد: البته این به معنای 
پذیرش پدیده دربورس یا قرار گرفتن اتاق مبادله زیر نظر 

این سازمان نیست.
رشیدیان تصریح کرد : اگر مطالبی هم قبلا از قول مشاور 
وزیر اقتصاد مبنی بر این که بورس فعلا پدیده را نپذیرفته 

است بیان شده این ها مطلب تازه ای نیست. 
وی اضافه کرد:شرکتی که در بسیاری از ردیف ها و 
صورت های مالی براساس نظر کارشناسان بورس قابل 
طرح در این ساختار نیست انتظار نمی رود دربورس 
پذیرفته شود. استاندار خراسان رضوی افزود: با این 
حال ما امیدواریم با اخذ و رعایت چارچوب های بورس 
و اجرای آن در اتاق مبادله سهام تحت نظر خود شرکت 

پدیده بن بست خرید و فروش سهام باز شود.
وی با تاکید بر این که ما پیش از این هم براین باوربودیم 
که پول هایی برای شروع عملیات ساخت و ساز پدیده 
وجود دارد، تصریح کرد: با این حال اکنون مبالغی با 
کمک دستگاه قضایی به حساب شرکت وارد شده است 
که هیئت مدیره تدبیر کرده اند تا از 15 مهرماه آن را در 

180هزار متر فضای تجاری پروژه هزینه کنند.

لازم به ذکر است حدود 20 نفر از نمایندگان مجلس در 
تذکری به وزیر اقتصاد خواستار تعیین تکلیف سهامداران 
شرکت های پدیده و پردیسبان و سپرده گذاران موسسه 

ثامن الحجج شدند.

تولیت آستان قدس در همایش اقتدار تاکید کرد:

رعایت هوشیاری توأم با احترام؛ 
مسئولیت نیرو های حفاظت حرم

تولیت آستان قدس رضوی در »همایش اقتدار«، خطیرترین 
مسئولیت نیرو های حفاظت حرم مطهر رضوی را رعایت 
هوشیاری های امنیتی، توأم با حفظ احترام زائران دانست.
به گزارش آستان نیوز، آیت ا... سید ابراهیم رئیسی در 
این همایش که عصر سه شنبه، با حضور بیش از 6500 تن 
از نیرو های ویژه یگان حفاظت حرم مطهر رضوی برگزار 
شد، اظهار داشت: ایجاد فضایی امن و دلنشین برای 
میهمانان امام رضا)علیه السلام( که از سراسر دنیا با دلی 
لبریز از عشق، به بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج)علیه 
السلام( مشرف می شوند، امری دشوار است که یگان های 
حفاظت حرم مطهر رضوی به خوبی از عهده آن بر آمده اند.
وی اضافه کرد: این بارگاه، جایگاه مصون سازی بشریت در 
برابر وسوسه های شیاطین انس و جن است. انسان ها در این 
حرم ملکوتی درس انسانیت، خداجویی، ظلم ستیزی و دفاع 
از مظلوم را می آموزند و این آموزه ها برای استکبار خطری 
بزرگ است.در ابتدای این مراسم، سردارسرتیپ دوم 
پاسدار یعقوبعلی نظری، فرمانده سپاه امام رضا)ع( گفت: 
در نظام مقدس اسلامی مردم در رأس امور هستند و بسیاری 
از مسئولیت ها را بر عهده دارند و امنیت امروز بارگاه مقدس 
امام علی بن موسی الرضا)علیه السلام( نیز بر عهده همین 
مردم متدین و دلداده به ائمه اطهار)علیه السلام( است.

جانشین فرمانده سپاه قدس:

عربستان هزینه جنگ نیابتی 
آمریکا در منطقه را تامین می کند

محسن متولی اشکذری / جانشین فرمانده سپاه قدس 
با بیان این که تأمین هزینه های جنگ عراق و افغانستان 
توسط آمریکا صورت گرفت، تصریح کرد: مصیبت بارتر 
از جنایات آمریکا و اسرائیل، حرکت عربستان سعودی 
است که هزینه جنگ های نیابتی علیه ملت سوریه و یمن 
و... را در منطقه برای آمریکا و اسرائیل تأمین می کند.به 
گزارش خراسان رضوی، سرداراسماعیل قاآنی شامگاه 
سه شنبه در گردهمایی یگان های رزمی رزمندگان تخریب 
خراسان که در حسینیه امام خمینی)ره( مشهد برگزار 
شد با تأکید بر این که جمهوری اسلامی ایران قوی ترین 
دشمن تروریسم است، تصریح کرد: جمهوری اسلامی 
راه مبارزه با تکفیری ها و جنایتکاران و انسان های ناپاک 
را به جوانان یمن، سوریه، فلسطین و لبنان آموخته است . 
سردارقاآنی با اشاره به این که امروز مسئله اصلی آمریکا با 
ملت ایران، آموختن درس با عزت جهاد و زندگی کردن به 
دیگر ملت هاست، تصریح کرد: گیر آمریکا با ما همین است 
و همه حرفشان این است که شما چرا به دیگران این راه را 
می آموزید و تمام بحث مطرح کردن تروریسم همین است 
و هرکس که تمرین مردانه جنگیدن را می خواهد از ایران 
بیاموزد، انگ تروریسم به او می زنند، در حالی که خود آن ها 

بانیان تروریسم هستند.

گزارش  جلسه   
علی بیات

 رئیس اداره بهداشت ومدیریت بیماری های آبزیان 
خراسان رضوی از تولید 5هزار تن ماهی سرد آبی 
وگرم آبی در استان خبر داد و گفت:سال گذشته 
7هزار و778تن ماهی در استان تولید  بیش از 
شد که پیش بینی می شود میزان تولید آبزی در 
استان بیشتر از 8هزار تن برسد.علیرضا آریان در 
حاشیه مراسم افتتاح دوازدهمین نمایشگاه دام 
وطیور با اعلام این مطلب افزود:در سال گذشته 
500هزار قطعه ماهی تزئینی به افغانستان صادر 

شد وپیش بینی می شود همین میزان هم امسال 
به خارج از کشور صادرات داشته باشیم.آریان با 
اشاره به فعالیت جهاد کشاورزی در بخش تولید 

ماهی های زینتی، بیان کرد: در سال گذشته 4 
میلیون و 280 هزار قطعه ماهی زینتی در خراسان 
رضوی تولید شده که حدود 32.6 درصد نسبت به 

سال 93 رشد داشته است.مسئول روابط عمومی 
اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی هم در مراسم 
افتتاح این نمایشگاه گفت:این نمایشگاه مطابق 

سنوات قبل همه ساله همزمان با سراسر کشور 
در مشهد بر پا می شود.زارعی عنوان کرد:برپایی 
این نمایشگاه دراین استان مرزی از ابعاد مهمتری 
برخوردار است وبا چند کشور مرزی وهمسایه در 
حال تبادل فرآورده های خام دامی وطیور هستیم.
وی افزود:مرغ وتخم مرغ از مهمترین اقلام صادراتی 
استان به کشور های همجوار و واردات استان اغلب 
خوراک دام وطیور است که از سمت آسیای میانه 
وارد استان می شود.وی ادامه داد:این امید را 
داریم که تبادلات از حالت ملی به فرا ملی برسد، 
تبادل دانش فنی علمی هم بسیار مورد توجه است 
ودر حال حاضر دانش مربوط به علوم آزمایشگاهی 
دامپزشکی و دانش مرتبط با بیماری های طیور را 
به ویژه به کشور افغانستان صادر می کنیم واز این 
حیث در منطقه جایگاه بالایی داریم.وی با اشاره 
به هوشیاری قرنطینه های دامی استان تصریح 
به  مرزی  و4قرنطینه  استانی  کرد:10قرنطینه 
هیچ عنوان اجازه ورود وخروج بدون هماهنگی 
دام زنده را ندارند وهر محموله ای که قصد ورود 
به کشور را دارد باید با تاییدیه کشور مقابل باشد. 

رئیس اداره بهداشت ومدیریت بیماری های آبزیان خراسان رضوی:

تولید آبزیان در استان به بیش از  8 هزار تن می رسد
معاون سازمان برنامه و بودجه استان خبرداد

ثبت اطلاعات 22 هـزار و 289 نفـر در 
سامانه سرشماری استان تا روز گذشته
معاون آمار و اطلاعات سازمان برنامه و بودجه خراسان 
رضوی از ثبت نام اینترنتی 358 هزار و 917 نفر در کل 
کشور، 22 هزار و 289 نفر در استان و 13 هزار و 80 نفر در 
مشهد خبر داد.محمدرضا نعیمی در گفت وگو با ایسنا با 
اشاره به محرمانه بودن اطلاعات سرشماری، خاطرنشان 
کرد: آمار سرشماری تاثیری بر مالیات و یارانه ها ندارد 
و تنها جمع کلی از اطلاعات اعلام خواهد شد. حتی با 
وجود مکاتبه هایی که با مراجع قضایی داریم، مجاز به ارائه 
اطلاعات خانوار ها نیستیم. آمار سرشماری هیچ تاثیری 
در وضعیت اقتصادی ندارد و تمام اطلاعات محرمانه 
است.وی میزان اطلاع رسانی ها در حوزه سرشماری را 
مناسب توصیف کرد و افزود: رسانه ها و روابط عمومی ها 
خوب کار کرده اند اما حمایتی که باید در کنار این موضوع 
باشد، توسط مدیران کل و مسئولان سازمان ها و ادار ه ها 
هنوز دیده نشده است.معاون آمار و اطلاعات سازمان 
برنامه و بودجه خراسان رضوی ادامه داد: انتظار داشتیم 
سازمان ها و ادارات در این زمینه فعالیت بیشتری داشته 
باشند و مدیران کل پرچم دار این طرح باشند اما این 
مجموعه ها حمایتی را که باید، نداشته اند. انتظار داشتیم 
مقامات عالی استان در این زمینه تاکید بیشتری داشته 
باشند.وی با اشاره به مشکل دسترسی به سایت در روز 
اول ثبت نام، یادآور شد: با افزایش پهنای باند مشکل کاملا 
رفع شده و هم اکنون در هر ثانیه 15 هزار خانوار امکان 
ثبت نام در سایت را دارند.نعیمی با بیان این که جوایزی به 
2 صورت ریالی و ترافیک هدیه اینترنت توسط مرکز آمار 
برای خانوار هایی که ثبت نام اینترنتی داشته اند مشخص 
شده، عنوان کرد: جوایز یک میلیونی برای 1000 خانوار 
به قید قرعه در نظر گرفته شده است.معاون آمار و اطلاعات 
سازمان برنامه و بودجه خراسان رضوی کاهش هزینه و 
صرفه جویی در زمان را از فواید ثبت نام اینترنتی دانست و 
بیان کرد: گاهی در زمان مراجعه مردم با غیبت کارکنان 
مواجه می شوند که این مشکل هم اکنون رفع شده و 

میزان کم شماری کاهش یافته است.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی استان:

برای بهسازی راه های روستایی از 
مجلس و دولت استمداد می طلبیم

محسن متولی اشکذری-دومین جلسه کمیسیون عمران و 

توسعه خدمات شهری و روستایی شورای اسلامی خراسان 
شورای  اجتماعات  سالن  در  چهارشنبه  صبح  رضوی 
اسلامی استان در مشهد با حضور اعضای این کمیسیون 
و تعدادی از مسئولان اداره کل راه و شهر سازی خراسان 
برگزار شد و مشکلات و تنگنا های راه های مواصلاتی 
استان مورد بررسی قرار گرفت.علی امیر احمدی رئیس 
کمیسیون عمران و توسعه خدمات شهری استان در حاشیه 
این جلسه در گفت وگو با خراسان رضوی با تاکید بر این که 
خیلی از راه های روستایی آسفالت نشده و روکش آسفالت 
تعداد زیادی از جاده های اصلی نیاز به ترمیم دارد گفت: 
در این باره باید یک عزم عمومی شکل بگیرد و ما در این 
زمینه از نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و 
دولت استمداد می طلبیم.وی افزود: در جلسه هفته قبل 
شورای اسلامی استان با توجه به مشکلات فراوانی که 
شهرستان ها در بحث راه ها و اراضی ملی داشتند مقرر 
شد که در جلسه بعدی کمیسیون توسعه جلسه ای با 
حضور کارشناسان سازمان مسکن و شهر سازی پیرامون 
بررسی مشکلات و راهکار های برطرف کردن آن ها برگزار 
شود.رئیس کمیسیون عمران و توسعه خدمات شهری 
و روستایی شورای اسلامی استان با بیان این که امروز 
خیلی از نقاط کور جاده ها باعث کشته شدن جوان های 
ما می شود و به قتلگاه آن ها تبدیل شده است، تصریح 
کرد: متاسفانه اداره برق برای تامین روشنایی مورد نیاز 
در جاده ها همکاری لازم را با شورا های محلی ندارد.

خبر
اقتصاد

گفت و گو
اقتصاد

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
خراسان رضوی گفت: استان خراسان رضوی 
سالانه با 1.2 میلیارد مترمکعب کسری مخازن 
روابط  گزارش  است.به  مواجه  زیرزمینی  آب 
عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی، 
علیرضا عامری عنوان کرد: طبق آمار های منتشر 
شده از سوی وزارت نیرو، به دلیل برداشت های 
بیش از حد منابع آب، استان خراسان رضوی 
سالانه با 1.2 میلیارد مترمکعب کسری مخازن 
به  اشاره  با  می شود.وی  مواجه  زیرزمینی  آب 
این که حدود 20 درصد کسری مخازن به دلیل 
برداشت از چاه های فاقد پروانه و غیرمجاز صورت 

می گیرد افزود: مابقی کسری مخازن آب مربوط 
به برداشت از چاه های دارای پروانه بهره برداری 
مازاد بر پتانسیل آبخوان ها است.عامری ادامه 
داد: طی سال های اخیر به دلیل کاهش نزولات 
جوی، حفاظت از منابع محدود آب اهمیت بسیار 
زیادی یافته است که باید مطابق قانون نسبت 
به انسداد چاه های غیرمجاز اقدام شود.معاون 
منطقه ای  آب  شرکت  بهره برداری  و  حفاظت 
خراسان رضوی در خصوص این که اغلب چاه های 
غیرمجاز موجود در سطح استان به دلیل این که 
بتوانند با کمترین هزینه به بهره برداری برسند در 
حریم رودخانه ها و یا در سرشاخه های حوضه های 

آبریز دشت ها حفر شده اند اظهار کرد: راحتی 
حفاری در حریم رودخانه ها موجب کاهش آبدهی 
آن ها شده و تغذیه آبخوان ها را به طور جدی مختل 
می کند که این امر می تواند علاوه بر بروز اختلال 
در تعادل منابع و مخازن آب، موجب کاهش حقابه 
تعداد زیادی از بهره برداران مجاز شود.از کل 
7900 حلقه  چاه های غیرمجاز استان بیش از 
چنین وضعیتی دارند و کمتر از 250 حلقه در مرکز 
دشت ها و به صورت عمیق حفر شده اند.عامری 
استان  غیرمجاز  چاه های  وضعیت  به  اشاره  با 
که بسیاری از آن ها در محدوده شهرستان های 
مشهد، بینالود، زاوه، باخزر، نیشابور و چناران 

واقع شده است عنوان کرد: بسیاری از این چاه ها 
مربوط به باغ ویلا ها می باشد که از آب زیرزمینی 
به منظور تفریح و سرگرمی استفاده می کنند.
این در حالی است که ساکنان شهر ها و روستا ها 
برای استفاده ازآب علیرغم پرداخت آب بها به 
شرکت های آبفا برای صرفه جویی هر لیتر آب در 
منزل تلاش می کنند.وی اظهار کرد: در سال 
جاری طی نامه ای از سوی مدیرکل دادگستری 
متخلفین  به  تسهیلات  گونه  هر  ارائه  استان، 
چاه های غیرمجاز توسط دستگاه های مختلف از 
جمله اداره کل جهاد کشاورزی و همچنین شرکت 

برق وگاز ممنوع شد.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی:

20 درصد کسری مخازن آب استان به دلیل بهره برداری از چاه های غیر مجاز است

شورای اسلامی
اقتصاد

از میان خبرها
سیاست

استان
تعداد جهاد 

کشاورزی
مبلغ جهاد 

کشاورزی
مبلغ صمتتعداد صمت

تعداد ارجاع 
به شعبه

مبلغ ارجاع 
به شعبه

تعداد عقد 
قرارداد

مبلغ عقد 
قرارداد

تعداد 
پرداخت

مبلغ پرداخت 
تسهیلات

تعداد
مبلغ پرداختی 
مستقیم بانک

1.7342.088.1755376.736.2332704.122.993692.589.433692.593.93344135.805لرستان

2.1603.545.0357757.616.7305845.587.3831762.175.0001752.189.5642421.918.664فارس

3.4235.494.7091.1065.939.8427754.686.6593761.781.7093622.111.3383672.245.310مازندران

1.1072.638.1285935.812.3004085.166.9281271.829.6881241.802.6881481.295.139گلستان

2.5803.222.9576407.122.6088196.739.6402801.724.3932801.702.8041721.352.276گیلان

1.6993.403.19296810.968.9225536.731.5601471.915.9151361.655.8758334.629.278خراسان رضوی

چهره ها و خبرها

چهره ها و گفته ها   
اقتصاد


